АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 марта 2016 года

№ 77-П
                                                                                                                                          Экз №________

с.Большое Нагаткино

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования  «Цильнинский район»
А д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

1.1. пункты 2, 4 постановления администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 18 июня 2010 года №569-П «О создании единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования «Цильнинский район»;
1.2. постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 26.03.2012 №251-П «Об утверждении положения о единой дежурно-диспетчерской службе муниципального образования муниципального образования «Цильнинский район»;

1.3. постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 08.04.2013 №312-П «О внесении изменения в постановление администрации МО «Цильнинский район» от 18.06.2010 №569-П»;
1.4. постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 24.07.2014 №622-П «О внесении изменения  в положение о единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования «Цильнинский район»;

1.5. постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от  22.01.2015 №49-П «О внесении изменений в постановление администрации МО «Цильнинский район» «О создании единой дежурно - диспетчерской службы МО «Цильнинский район»;
1.6. постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от  19.01.2016 №06-П «О внесении изменений в постановление администрации МО «Цильнинский район» «О создании единой дежурно - диспетчерской службы МО «Цильнинский район».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Цильнинские Новости».
Глава муниципального образования

«Цильнинский район»
Х.В. Рамазанов